
平成 22 年 6 月 30 日 

 

会 員 各 位 

 

関西道路研究会 

会長 渡 邊 英 一 

 

 

 

平成２２年度会費の請求について 

 

向暑の候、会員各位には愈々ご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本研究会の活動に格別のご支援、ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、本会会員規程により、本年度の会費について下記のとおりご請求申し上げます。 

 

本研究会は皆様の会費で運営されております。財務運営が厳しくなっておりますので、

できるだけお早めにご納入いただくよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 請 求 額    金 ３，０００ 円也 

              但し、平成２２年度関西道路研究会年会費（個人会員） 

 

２ 納入期限    平成２２年７月３０日（金） 

 

３ 納入方法    下記へお振り込み願います。 

＊ 金融機関  三井住友銀行コスモタワー出張所 

＊ 口 座 名  関西道路研究会 会長 渡邊

ワタナベ

英一

エイイチ

 

＊ 口座番号  普通 ０１６０５９９ 

     （会社等の口座から振り込まれる場合は、必ず個人名を併記されるようお願いいたします。） 

 

なお、過年度分の会費未納の方は合わせて納入いただくようお願いいたします。会費等に変

更はございません。 

 


